
Uchwała Nr 117/2009 

Senatu Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach 

z dnia 22 kwietnia 2009 r.  

 

w sprawie: wyrażenia zgody na realizację kształcenia zamawianego na kierunku biotechnologia 

od roku akademickiego 2009/2010, w trybie art. 40  

ust. 1 ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. Prawo o szkolnictwie wyższym 

 

 

Na podstawie art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. Prawo o szkolnictwie wyższym  

(Dz. U. Nr 164, poz. 1365 z późn. zm.) oraz § 126 Statutu Śląskiego Uniwersytetu Medycznego 

w Katowicach w związku z ogłoszonym przez Ministerstwo Nauki  

i Szkolnictwa Wyższego „konkursem na projekty dofinansowywane ze środków Europejskiego 

Funduszu Społecznego w ramach Priorytetu IV, Działania 4.1., Poddziałania 4.1.2 Programu 

Operacyjnego Kapitał Ludzki „Zwiększenie liczby absolwentów kierunków  

o kluczowym znaczeniu dla gospodarki opartej na wiedzy” oraz Uchwałą Nr 72/08/09 Rady 

Wydziału Farmaceutycznego z Oddziałem Medycyny Laboratoryjnej z dnia 12.03.2009 r. 

 

 

Senat Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach 

uchwala, co następuje: 
 

 

§ 1 

1. Wyraża zgodę na realizację kształcenia zamawianego, w trybie art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 

27 lipca 2005 r. Prawo o szkolnictwie wyższym, na kierunku biotechnologia (studia 

stacjonarne I stopnia) w Wydziale Farmaceutycznym z Oddziałem Medycyny 

Laboratoryjnej od roku akademickiego 2009/2010. 

2. Wyraża zgodę na zwiększenie nie więcej niż o 20 miejsc limitu przyjęć na kierunek 

biotechnologia określonego w § 1 ust. 1 lit a) Uchwały Nr 116/2009 Senatu Śląskiego 

Uniwersytetu Medycznego w Katowicach z dnia 22 kwietnia 2009 r. pod warunkiem 

zlecenia zadania, o którym mowa w ust. 1. 

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza Dziekanowi Wydziału Farmaceutycznego z Oddziałem 

Medycyny Laboratoryjnej. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

Przewodnicząca Senatu 

Rektor 

Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach 

 

 

     prof. dr hab. n. med. Ewa Małecka-Tendera 

 

 

 


